
年

1.80
％

1.80

1.60

1.60

1.60

1.40

1.60

1.40

年

1.60
％

1.00

1.00

1.00

1.75

1.00

1.０0

1.40

1.20

※融資利率は変更することがあり、

融資実行時点の利率が適用されます。

中小企業振興特別資金

( 米 国 関 税 措 置 対 策 分 )

中小企業創業者支援資金

（スタートアップ臨時支援分）

中小企業創業者支援資金

（若者・女性起業家重点支援分）

中 小 企 業 者 季 節 資 金 2.35

緊急経営安定特別資金

(能登半島地震支援分 )

緊急経営安定特別資金

緊急経営安定特別資金

(原油価格高騰対策分 )

中小企業振興特別資金

( 物 価 高 騰 緊 急 対 策 分 )

中小企業振興特別資金

( 能 登 半 島 地 震 支 援 分 )

地 球 温 暖 化 対 策 資 金

経
営
安
定
支
援
制
度

中小企業振興特別資金

中心市街地活性化事業資金

も の づ く り 推 進 資 金

設
備
投
資
支
援
制
度

産業振興資金
ホ テ ル ・

旅 館 等

公 害 防 除

企 業 立 地 促 進 資 金

伝統産業工房等整備資金

制　　度　　名 融資利率

金沢市制度融資金利一覧表

＜令和７年６月24日現在＞


