

金沢市制度融資金利一覧表

<令和7年6月24日現在>

	制 度 名	融資利率
設備投資支援制度	産業振興資金	年 % 1.80
	ホテル・旅館等	1.80
	公害防除	1.60
	企業立地促進資金	1.60
	中心市街地活性化事業資金	1.60
	ものづくり推進資金	1.40
	伝統産業工房等整備資金	1.60
経営安定支援制度	地球温暖化対策資金	1.40
	中小企業振興特別資金	年 % 1.60
	中小企業振興特別資金 (物価高騰緊急対策分)	1.00
	中小企業振興特別資金 (能登半島地震支援分)	1.00
	中小企業振興特別資金 (米国関税措置対策分)	1.00
	緊急経営安定特別資金	1.75
	緊急経営安定特別資金 (原油価格高騰対策分)	1.00
	緊急経営安定特別資金 (能登半島地震支援分)	1.00
	中小企業創業者支援資金 (スタートアップ臨時支援分)	1.40
	中小企業創業者支援資金 (若者・女性起業家重点支援分)	1.20
中小企業者季節資金		2.35

※融資利率は変更することがあり、
融資実行時点の利率が適用されます。